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Aciklamalar .

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasim imzalamugtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢tim sonuglan, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

Miihtir *Tarih

Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date | Reviewer Approved by
' ) ", - A =
Z1.i2.0.204% Alpay SUMER Sence;ér UVEN Metehan CALIS
Pl TSE Uzmani Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii
Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz, imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidic ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full excepr with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents onfy iested sample(s), and shall not be used as Product Cervificate

TAB-D-FR-36.01.09.2016-1 1/5



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

1 Giris

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

ACOUSTICS LABORATORY 380082

12-17

Bu rapor TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardinda belirtilen prosediirlere uygun olarak degerlendirilen PRIMEBOND PLUS
A2 marka, her iki yiizii aliminyum levha kaph aliiminyum kompozit panel iiriiniine ait yanicilik siniflandirmasi unsurlarin
icerir. Bu smiflandirma ETAG 034 klavuz dokiimani esas alinarak yapilan deney sonuglar incelenerek hazirlanmistir.

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2010 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor AKPA ALUMINYUM A.S.
Hazirlayan TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii
Uriiniin Adx PRIMEBOND PLUS A2 marka, her iki yiizii aliminyum levha kapli aliiminyum

kompozit panel

Siniflandirma Raporu No.

380082/ 12-17

Yayin Numarasi

1

Yayimnlanma Tarihi

21.12.2017

Bu siniflandirma raporu 5 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smiflandirilmis Uriin Detaylar:

2.1 Genel

Test edilen iiriin TS 13777:2017 standardina uygun olarak {iretilen, PRIMEBOND PLUS A2 marka, her iki yiizii aliiminyum

levha kaplt aliiminyum kompozit panel olarak tanimlanmistir. Simflandirma yapilitken ETAG 034 klavuz dokiimanimnin
“Yangima Tepki” boliimiinde belirtilen ifadeler esas alinmgtir.
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2.2 Uriin Tanim

Uriin ve bilesenleri ile ilgili tamimlayici detaylar asagidaki tabloda verilmistir.

iigili Teknik Belge(ler)

ETAG 034
TS 13777:2017

NUMUNE 1 PRIMEBOND PLUS A2 *

Renk ve Yiizey Kaplama On yiizey Beyaz

Ozellikleri Arka yiizey Agik gri

Kalinhk On levha kaplamasi 25 um
On levha 0,47 mm
Yapistirici (6n yiiz) 40 pm
Yapistirici (arka yiiz) 40 um
Dolgu 3,06 mm
Arka levha 0,47 mm
Arka levha kaplamasi 25 pm
Toplam 4,13 mm

Birim Alana Diisen Agirlik | On levha kaplamas: 0, 065 kg/m?
On levha 1,27 kg/m?
Yapistirici (6n yiiz) 0,090 kg/m*
Yapistirici (arka yiiz) 0,090 kg/m?
Dolgu 10,115 kg/m?
Arka levha 1,27 kg/m?
Arka levha kaplamasi 0, 065 kg/m?
Toplam 12,965 kg/m?

* 374502/ 11-17 ve 374507 / 11-17 nolu deney raporlarinda belirtilen Numune I icin gegerli marka-model bilgileridir.

3 Siiflandirmayi Destekleyen Test Raporlar: ve Sonug¢lan

3.1 Raporlar

Asagidaki deney raporlar1 bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

Akustik Laboratuvar Midirligi

Laboratuvar Sponsor gz?e?aﬁ:gzm Deney Metodu
R B SRa VAbEed ¥ aomu v AKPA ALUMINYUM A S. 374502 /11-17 | TS ENISO 1716: 2010

TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Miidiirligii

AKPA ALUMINYUM A S.

374507 /11-17

TS EN 13823 +A1:2014
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3.2 Sonuglar

Yukarida belirtilen deney raporlarinda ifade edilen sonuglar ve TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardinda A2-s1, dO simifi igin
belirtilen siniflandirma &lgiitleri ile birlikte asagidaki tabloda gosterilmektedir.

et Deney Sonuclari
Deney Metodu Parametre Sa lsf Siirekli parametrelerin | Siirekli olmayan
y ortalamasi parametreler

Ana bilesenler i¢in

(Mineral dolgu) 2,6904 (-)

PCS <3,0 MT/kg

Ana bilesenler igin

(Aliiminyum levha) 0,00 )

PCS < 3,0 MJ/kg

Dabhili tali bilesenler igin

(Yapistirict) 3,9538 O
TS EN ISO 1716 PCS <4,0 MJ/m? 3

Harici tali bilegenler igin

(On levha kaplamasi) 0,8769 (-)

PCS <4,0 MJ/m?

Harici tali bilesenler igin

(Arka levha kaplamasi) 0,8769 (-)

PCS <4,0 MJ/m?

Biitiin olarak mamul i¢in

PCS <3,0 Ml/kg Ot O

FIGRA <120 W/s 10,54 (-)

THReo0s < 7,5 MJ 0,80 (-)

SMOGRA < 30 m%/s’ 3,10 ()
TS EN 13823+A1 TSPso0s < 50 m? 3 32,03 )

Kenara kadar alev yayilmasi

(LFS) yok (-) LFS yok

Sgg s iginde yanma damlalari A Yanma dambalurs yok

(-) Uygulanabilir degil

4 Smmflandirma ve Dogrudan Uygulama Alani

4.1 Simflandirma Referansi

Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi madde 11.7, 11.9.2 ve 11.10.1°e gére yapilmistir.

4.2 Simiflandirma

PRIMEBOND PLUS A2 marka, her iki yiizii aliiminyum levha kaph aliminyum kompozit panel iiriiniiniin yangin kargisindaki
davranigina bagl olarak belirlenen simifi:

A2

PRIMEBOND PLUS A2 marka, her iki yiizii aliiminyum levha kapl aliiminyum kompozit panel iiriiniiniin duman olusturma
ozelliklerine bagli olarak belirlenen sinifi:

sl

PRIMEBOND PLUS A2 marka, her iki yiizii aliiminyum levha kaph alummyum kompozit panel iiriiniiniin yanma damlalari
olusturma 6zelliklerine bagl olarak belirlenen sinifi:

4/5
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Yangin Davramsi

Duman Olusumu

Alevli Damlaciklar

A2

sl

do

Yangina Tepki Sinifi: A2-s1, d0

4.3 Uygulama Alam

Bu siiflandirma aym formiilasyonla, aym renkte, ayni kalinlikta, ayn tipte iiretilmis ayn1 isimdeki {iriinler igin agagidaki son

uygulamalar dahilinde gegerlidir:

- Deneyi yapilandan daha biiyiik boyutlarda (boy ve en) panel kullanilmas1 durumunda,
- Dikey ve yatay ekleme yerlerinde bogluk bulunmayan veya bu bogluklarin gelik ya da aliiminyum profiller ile kapali oldugu

durumlarda,

= Panellerin metal gergevelere, arkalarinda substrat olarak yamicilik simifi en az A2, s1-d0 olan ylizeylere monte edildigi

durumlarda,

- Panelin arkasinda 40 mm ve daha yiiksek kalinlikta hava boglugu bulunan montaj uygulamalarinda,
- Montajda gelik vida veya gelik pergin kullanildigi durumlarda.

5 Smirlamalar

TS EN 13501-1 + Al: 2013 standard: yayinlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay: ya da belgesi degildir ve bdyle bir belge yerine kullanilamaz.
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